



## Tømrermester Bent Grested ApS

*Eriksvej 14  
4000 Roskilde*

*Cvr.nr: 34 08 17 86*

### ÅRSRAPPORT

*1. maj 2016 til 30. april 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. september 2017

---

Bent Grested  
Dirigent

Helligkorsvej 33 C  
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00  
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk  
www.ullalaerke.dk



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Tømrmester Bent Grested ApS  
Eriksvej 14  
4000 Roskilde

Telefon: 31 25 88 00  
E-mail: Bent@grested.dk

CVR-nr.: 34 08 17 86  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Bent Grested

### Revisor

Ulla Lærke  
Registrerede Revisorer ApS  
Registreret Revisionsvirksomhed  
Helligkorsvej 33C  
4000 Roskilde

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5% af stemmerne:

Bent Grested,  
Eriksvej 14,  
4000 Roskilde



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016/17 blev et overskud på kr. 138.784.

Der forventes at resultatet for 2017/18 vil give selskabet en fornuftig indtjening som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>637.013</b>	<b>364</b>
1 Personaleomkostninger .....	435.495-	396-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	19.600-	20-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>181.918</b>	<b>52-</b>
Andre finansielle indtægter .....	856	1
Andre finansielle omkostninger .....	1.244-	13-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>181.530</b>	<b>64-</b>
3 Skat af årets resultat .....	42.746-	7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>138.784</b>	<b>57-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	138.784	57-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>138.784</b>	<b>57-</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	21
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	3.000	3
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>3.000</b>	<b>3</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.499	2
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	51.082	71
Selskabsskat .....	5.000	3
Udskudt skatteaktiv .....	0	7
Periodeafgrænsningsposter.....	3.295	7
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>65.876</b>	<b>90</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>512.723</b>	<b>187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>581.599</b>	<b>280</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>581.599</b>	<b>301</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	197.311	59
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>277.311</b>	<b>139</b>
Selskabsskat .....	32.354	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>32.354</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	115.305	32
Anden gæld .....	133.941	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.688	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>271.934</b>	<b>162</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>304.288</b>	<b>162</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>581.599</b>	<b>301</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	378.044	357
Pensioner .....	41.580	24
Andre omkostninger til social sikring .....	15.871	15
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>435.495</b>	<b>396</b>
<b>Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	19.600	20
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>19.600</b>	<b>20</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	42.746	7-
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>42.746</b>	<b>7-</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		98.000
Kostpris 30. april 2017		98.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		78.400-
Årets af-/nedskrivninger .....		19.600-
Af-/nedskrivninger 30. april 2017		98.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>



## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	58.527	138.784	197.311
	<u>138.527</u>	<u>138.784</u>	<u>277.311</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**bent grested**

**Direktør**

Serienummer: CVR:34081786-RID:67985986

IP: 109.57.78.189

2017-09-14 12:51:15Z

NEM ID 

**Ulla Birgit Lærke**

**Registreret revisor**

Serienummer: CVR:25768108-RID:36632003

IP: 212.130.93.197

2017-09-14 12:56:45Z

NEM ID 

**bent grested**

**Dirigent**

Serienummer: CVR:34081786-RID:67985986

IP: 109.57.78.189

2017-09-15 13:19:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16W22-8DQ4Q-HHTVS-66FIS-0Y8YJ-6Z22U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>